

Oređownik Publiczny

Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wieraz dwulamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów obliczaj się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

Licytacje.

Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 636—642 podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójda po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybicciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stopnia uprzywilejowania.

636.

Nieruchomość położona w Fordonie przy ul. Bydgoskiej 37, stanowiąca fabrykę papy dachowej, i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Fordon whl. 322 na imię Jana Kłosowskiego, zostanie dnia 8 czerwca 1927 r. o godzinie 10 przed poł. wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 12. Na nieruchomości — obszaru 93 ar i 92 kw. m., zapisanej pod Nr. 271 księgi podatku domowego i Nr. 30 matrykuły podatku gruntowego — znajdują się: fabryka papy dachowej z podwórzem, kotłownia z domem maszyn, 2 szopy, stajnia, dom mieszkalny, chlew oraz składnica fabryczna z kuźnią i stajnią. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 28 gru-

dnia 1926 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzytel im przeczyl. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybiccia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Bydgoszcz, dnia 29 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

637.

Nieruchomości położone w Gierlachowie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisane w księdze wieczystej Gierlachowo tom I wykaz 9 i tom IV wykaz 127 na imię małżonków Prałatów Wawrzyna i Pelagji z Kochanków w Gierlachowie w ogólnej wspólności majątkowej, zostaną dnia 2 czerwca 1927 r. o godzinie 10 przed południem wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój 17. Nieruchomość Gierlachowo wykaz 9 składa się z zagrody gospodarskiej w obszarze 15,50,27 ha z 45,90 tal. czystego dochodu, jako podstawy podatku gruntowego i 120 mk. wartości użytkowej, jako podstawy podatku budynkowego. Art. 10 matrykuły podatku gruntowego i Nr. 26 księgi podatku budynkowego. Nieruchomość Gierlachowo wykaz 127 składa się z łąki i ogrodu (parcele 113, 114, 115 i 116) w obszarze 2,00,40 ha z 15,70 tal. czystego dochodu, jako podstawy podatku gruntowego. Art. 127 matrykuły podatku gruntowego. — Kościan, dnia 26 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

638.

Udział na nieruchomości położonej w Marjaku, pow. Odolanów, stanowiący idealną połowę i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisany w księdze gruntowej Marjak tom I liczba 9 na imię żony gospodarza Marjanny Chrobotowej z domu Grzona w Marjaku, zostanie w drodze egzekucji dnia 24 maja 1927 r. o godz. 10 przed poł. wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 7. Cała nieruchomość składa się z parcel 178/109, 179/109, 110, 112, 113, rola, łąka, podwórze, zabudowana nieruchomość o powierzchni 10,30,20 ha z 30 tal. czystego dochodu, jako podstawy podatku gruntowego i 60 mk. wartości użytkowej, jako podstawy podatku budynkowego. Matrykuła art. 9, księga podatku domowego Nr. 10. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 18 marca 1927 r. Niniejszem

wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Odolanów, dnia 26 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

639.

Nieruchomość położona w Pniewach przy ul. Wroneckiej 16 a, składająca się z roli i podwórza o obszarze 53 ar 37 kw. m. i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Pniewy tom XVIII wykaz l. 431 na imię handlarza Antoniego Tyspera z Pniew, zostanie **dnia 1 czerwca 1927 r. o godzinie 10 przed południem** wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie w Pniewach, pokój Nr. 11. Nieruchomość składa się z domu mieszkalnego z podwórzem, chlewa i pralni. Roczna wartość użytkowa 425 mk. Przestrzeń 53 ar 37 m.² Księga podatku budynkowego 316. Matrykuła podatku gruntowego Nr. 358. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 29 października 1926 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Pniewy, dnia 26-go marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

640.

Nieruchomość położona w Krosinie, pow. obornicki i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Krosin tom I karta Nr. 2 na imię Michała Grabarza, rolnika w Krosinie, zostanie **dnia 13-go czerwca 1927 r. o godzinie 10 przed południem** wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 4. Nieruchomość zapisana jest pod Nr. 1 matrykuły podatku gruntowego i pod Nr. 1 księgi podatku domowego i w katastrze oznaczona, jak następuje: a) dom mieszkalny z podwórzem i ogrodem domowym, b) stajnia z oborą i świniąrnią, c) wozownia, d) stodoła z szopa, e) sklep, f) obora, o wielkości 31 ha 74 m.² i o czystym dochodzie, jako podstawie podatku gruntowego 120 tal. i $\frac{1}{100}$ talarów i wartości użytkowej, jako podstawie po-

datku budynkowego 180 mk. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 17 lipca 1926 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. Rogoźno, dnia 1 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

641.

Nieruchomość położona w Zaniemyślu, powiat Środa i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Zaniemyśl tom I wykaz liczba 6 na imię wdowy Stanisławy Joachimiak z domu Matelskiej, zostanie **dnia 21 maja 1927 r. o godzinie 11 przed poł.** wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 11. Nieruchomość Zaniemyśl tom I liczba 8 jest pod art. 5 matrykuły podatku gruntowego i Nr. 5 księgi podatku budynkowego następująco oznaczona: dom mieszkalny z podwórzem i ogrodem domowym oraz chlew wielkości 33 ar 30 m.², 345 mk. rocznej wartości użytkowej i 12,30 mk. rocznego podatku domowego. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 27-go października 1926 r. — Środa, dnia 18 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

642.

Nieruchomość położona w Witkowie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Witkowo tom I karta 8 na imię mistrza rzeźniczego Kazimierza Knasta i pomocnika kupieckiego Edmunda Boeslera jako współwłaścicieli do równych części, zostanie **dnia 24 czerwca 1927 r. o godzinie 10 przed południem** wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 7, a to celem zniesienia wspólności co do własności gruntów, istniejącej pomiędzy mistrzem rzeźnikiem Kazimierzem Knastem w Witkowie, a spadkobiercami Edmunda Boeslera: Wiktorją Boeslerową z domu Pawela i jej dziećmi Stanisławem, Alfonsem, Leonem i Ireną, rodzeństwem Boesler. Nieruchomość, składająca się z zabudowanego i niepodzielonego podwórza, roli i ogrodu o wielkości 1 ha 39 ar 60 kw. m., jest opodatkowana na 2,99 talarów czystego dochodu gruntowego i na 1334 mk. wartości użytkowej do podatku budynkowego i oznaczona w matrykule Witkowo pod art. 8, w księdze podatku budynkowego Witkowo pod Nr. 8. Wyciągi z księgi podatkowej, treści karty gruntowej oraz wyjaśnienia tego gruntu mogą być przejrzane w Sekretarjacie Sądu. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 16 października 1925 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych

prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Witkowo, dnia 21 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

Sprawy konkursowe.

643.

W sprawie postępowania upadłościowego do majątku kupca Arnolda Schustermanna z Bydgoszczy, właściciela składu pod firmą „Sukno” Arnold Schustermann w Bydgoszczy, wyznacza się na **dzień 12 kwietnia 1927 r. o godzinie 10 przed południem** termin do wysłuchania zebrań wierzycieli co do uchylenia postępowania konkursowego z powodu braku masy na pokrycie kosztów postępowania. — Bydgoszcz, dnia 16 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

644.

W sprawie upadłościowej nad majątkiem firmy „Klomens Wardacki” w Bydgoszczy wyznacza się termin do odebrania od zarządcy końcowego sprawozdania i rachunku na **dzień 25 kwietnia 1927 r. o godz. 11 przed poł.** w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój 12. — Bydgoszcz, dnia 28 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

645.

Co do majątku kupca Stanisława Jeżewskiego w Poznaniu, Stary Rynek 60, wdraża się z dniem dzisiejszym, tj. z dniem 25 marca 1927 r. o godz. 13 po poł. postępowanie upadłościowe. Zarządcą masy upadłościowej mianuje się p. Czesława Lauscha w Poznaniu, ul. Pocztowa. Wierzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej do **dnia 30 kwietnia 1927 r.** Do powzięcia uchwały, czy mianowany zarządcą masy ma pozostać, ewentualnie celem wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustanowienia wydziału wierzycieli, a także celem powzięcia uchwały co do kwestyj, wymienionych w § 172 ustawy o upadłościach, wyznacza się w niżej wymienionym Sądzie termin na **dzień 13 kwietnia 1927 r. o godzinie 12 w południe**, pokój 23, zaś celem zbadania zgłoszonych wierzytelności termin na **dzień 12 maja 1927 r. o godz. 12 w południe**. Wszystkim, którzy posiadają jakiegokolwiek rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub którzy tej masie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu względnie uiszczać się z długu, a nadto poleca się im, aby najpóźniej do **dnia 30 kwietnia 1927 r.** donieśli zarządcy masy o posiadaniu takich rzeczy i o tem, czy przysługują im jakie wierzytelności, z powodu których mieliby prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy. Sąd Powiatowy w Poznaniu 2a.

Wywołania publiczne i zapozwy.

646.

W sprawie procesowej Franciszka i Marty małżonków Gorlickich w Bydgoszczy, ul. Ujejskiego 15 — powodów — zastąpionych przez adwokata Wawrowskiego w Bydgoszczy, przeciw Hermanowi i Idzie z domu Zielke małżonkom Strohschein, dawniej zamieszkałym w Bydgoszczy, a obecnie nieznanym z miejsca pobytu — pozwanym — o wykreślenie hipoteki, wniesioną została

do tut. Sądu skarga. W skardze tej powodowie naprowadzają, że na nieruchomości Małe Bartodzieje tom I karta 18 w dziale III, poz. 16, zapisaną jest hipoteka dla pozwanym w kwocie 6000 mk. Hipotekę tę powodowie spłacili pozwanym, wobec tego wnoszą powodowie, ażeby pozwanym zasądzono: 1. na zezwolenie wykreślenia hipoteki w kwocie 6000 mk. z odsetkami zapisanej dla nich w księdze wieczystej nieruchomości Małe Bartodzieje tom I k. 18 dział III poz. 16, 2. mają pozwanej winien ścierpieć egzekucję w majątek swej żony, 3. na ponoszenie kosztów tego sporu, 4. że wyrok uznaje się za tymczasowo wykonalny ewentl. za złożeniem kaucji. Na skutek tej skargi wyznaczoną została przed tutejszym Sądem rozprawa na **dzień 1 czerwca 1927 r. o godzinie 10 przed południem**, Nr. sali 22, na którą wzywa się pozwanym, ażeby celem zastąpienia ich przy tymże terminie obrali sobie zastępcę, mającego prawo zastępstwa przy tut. Sądach. — Bydgoszcz, dnia 2-go marca 1927 r. Sekretariat Sądu Okręgowego, Wydz. Cyw. 3.

647.

Wdowa Juljanna Dąbkiewiczowa z Gniewkowa, zastąpiona przez adwokata Dr. Lichoniewicza z Chodzieży, wniosła o wykluczenie w drodze wywołania w myśl § 927 k. c. właściciela nieruchomości Budzyń wykaz I, 269 i 271, łąki i pola, obszaru około 11 morgów. Małżonków Tomasza Magdziarza i żonę jego Katarzynę z domu Fudzińską, którzy są zapisanymi właścicielami tych nieruchomości, wzywa się, aby zgłosili swe prawa w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 1, najpóźniej na terminie **dnia 30 czerwca 1927 r. o godz. 10 przed poł.**, gdyż inaczej zostają wykluczeni ze swem prawem do tych nieruchomości. — Chodzież, dnia 26 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

648.

Marta Dratwińska z domu Boberska, zamieszkała w Inowrocławiu, wniosła o unieważnienie przez wywołanie listu hipotecznego, dotyczącego hipoteki, zapisanej na nieruchomości Inowrocław kwk. 80 dział III L 11 na kwotę 3 850 mk. dla Powiatowej Kasy Oszczędności w Inowrocławiu. Wzywa się posiadacza wyżej wymienionego listu hipotecznego, ażeby zgłosił swoje prawo i przedłożył list hipoteczny w niżej wymienionym Sądzie najpóźniej w terminie wywoławczym, który odbędzie się **dnia 28 lipca 1927 r. o godzinie 9**, pokój 36, gdyż w przeciwnym razie nastąpi unieważnienie listu hipotecznego. — Inowrocław, dnia 14 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

649.

W sprawie Józefa i Rozalii małżonków Pomagierów, rolników z Murzynna — powodów — zastąpionych przez adwokata Dr. Müller-Czarnka w Inowrocławiu, przeciw 1. Marcie Kitzmann, 2. Adolfowi Kitzmannowi, ostatnio rolnikom w Murzynnie, obecnie nieznanym z miejsca pobytu — pozwanym. — Powodowie zapozywając pozwanego do ustnej przed Sądem Powiatowym w Inowrocławiu odbyć się mającej rozprawy, wnoszą na orzeczenie: 1. Pozwani Marta i Adolf Kitzmannowie winni są zezwolić na wykreślenie z działu III rzeczywistości kwk. 50 Murzynno dla każdego z nich po 1 773 mk. wpisanych hipotek, 2. Pozwani ponoszą kosztą sporu, 3. Wyrok jest tymczasowo wykonalny. Na powyższy wniosek powoda, zezwała się na publiczne doręczenie skargi i wzywa się pozwanym na termin, wyznaczony na **dzień 13 czerwca 1927 r. o godzinie 1 po poł.** przed Sądem Powiatowym w Inowrocławiu, pokój l. 33. — Inowrocław, dnia 25 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

650.

W sprawie właściciela fabryki mebli Roberta Gaertnera z Wolsztyna — powoda — zastąpionego przez adwokata Jarysza w Wolsztynie, przeciwko Maksowi Ben-

ditowi, mistrzowi stolarskiemu, dawniej w Croischwitz, obecnie nieznanemu z miejsca pobytu — pozwanemu — wniósł powód do tutejszego Sądu Okręgowego skargę z wnioskiem: 1. Pozwanego zasądza się na przewłaszczenie powodowi nieruchomości Wolsztyn tom IX wykaz liczba 410. 2. Pozwany winien ponieść koszty sporu. 3. Wyrok jest tymczasowo wykonalny. Na skutek tej skargi wyznaczony został termin do ustnej rozprawy przed I Wydziałem Cywilnym Sądu Okręgowego w Lesznie na **dzień 30 maja 1927 r. o godzinie 10**. W powyższym terminie winien pozwany być zastąpionym przez adwokata, jako pełnomocnika procesowego, urzędującego w obwodzie Sądu Apelacyjnego w Poznaniu. — Leszno, dnia 20 grudnia 1926 r. Sąd Okręgowy, I Wydział Cywilny.

651.

Wyrokiem wykluczającym z dnia 19 października 1926 r. pozbawiono mocy list hipoteczny z dnia 25-go marca 1919 r., dotyczący hipoteki zapisanej w kwocie 15 000 mk. wraz z 5% odsetkami w księdze wieczystej Krzesiny k. 62 w dziale III pod l. 2 na rzecz Marty Schwantesów z domu Baultz, Wilhelma, Brunona i Jana Schwantesów, żyjących w niepodzielnej wspólności spadkowej. — Poznań, dnia 11 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

652.

Jadwiga z Białkowskich Luboińska, zamieszkała w Poznaniu, ul. Słowackiego 31 — powódka — zastąpiona przez adwokata Dr. K. Nowosielskiego w Poznaniu, skarży męża swego Stanisława Luboińskiego, zamieszkałego przedtem w Paryżu, Paris 38, Mazorino Hotel de Nastes ches. Mr. Canbiches, a obecnie nieznanego miejsca pobytu — pozwanego — o przywrócenie wspólności małżeńskiej i wzywa go na termin do ustnej rozprawy **dnia 23 maja 1927 r. o godzinie 10 przed poł.** przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 36, z poleceniem obrania do swego zastępstwa adwokata, dopuszczonego do sądownictwa w byłej dzielnicy pruskiej. W terminie rozprawy wniesie powódka: 1. Pozwanego zasądza się na przywrócenie wspólnego domowego pożycia. 2. Pozwanego zasądza się na zapłcenie kosztów sporu. — Poznań, dnia 21 marca 1927 r. Sekretarz Sądu Okręgowego.

653.

List hipoteczny dla hipoteki zapisanej na rzecz Berty Witkowskiej w Swarzędzu w księdze wieczystej Swarzędz tom XIV w. 343 w wysokości 1000 talarów, jako prelegat z r. 1867, wpisanej w r. 1869, a odstąpionej w r. 1875 Otylji Suse, w r. 1884 Oswaldowi Reichowi, w r. 1887 Benjaminowi Kraynowi, a w r. 1896 wnioskodawczyni, uznaje się za pozbawioną mocy. — Poznań, dnia 24 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

654.

Wnioskodawcy: 1. rolnik Włodzimierz Thielemann z Poznania, Patrona Jackowskiego 11, 2. wdowa Aniela Siemiątkowska z domu Thielemann we Lwowie, 3. wdowa Marja Liszkowska z domu Thielemann w Warszawie, Szopena 12, 4. zamężna Helena Lucja Księżopolska z domu Thielemann w Warszawie, Szopena 12, ad 2—4 zastąpionych przez ad 1 wymienionego, 5. zamężna Stefanja Lipińska z domu Thielemann w Warszawie, Hoża 66, wszyscy zastąpieni przez adwokata Cichowicza w Poznaniu, jako spadkobiercy wierzycielki Stanisławy Thielemann, wnieśli o wywołanie zaginionego listu gruntowego odnośnie do długu gruntowego, zapisanego w księdze gruntowej Poznań-Rybaki tom I k. 9 w dziale III pod l. 19 na kwotę 5000 mk. z 5% od dnia 1 października 1898 dla odwoławiej kapitalistki Stanisławy Thielemann z domu Siemiątkowskiej w Poznaniu. Posiadaczka tego listu gruntowego wzywa się, by najpóźniej do

dnia 13 lipca 1927 r. godziny 12 zgłosił w terminie przed podpisaniem Sądem, pokój Nr. 69, swe pretensje z przedłożeniem listu, gdyż w przeciwnym razie nastąpi unieważnienie tego dokumentu. — Poznań, dnia 24 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

655.

Ogłoszone w Nr. 32 na rok 1926 pod liczbą bieżącą 1562 wywołanie uzupełnia się o tyle, że chodzi o hipotekę zapisaną w księdze wieczystej „Mściszewo” karta Nr. 5 dział III poz. 11 — i że zgłoszenie praw i przedłożenie dokumentu winno nastąpić najdalej w terminie **dnia 15 lipca 1927 r. o godz. 10** w tut. Sądzie, pokój 4. Rogoźno, dnia 19 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

Sprawy Spółek i rej. handlowy.

656.

W tutejszym rejestrze spółdzielczym pod Nr. 4 przy Spółdzielni: „Spar- u. Darlehnskasse w Kawczu”, Sp. zap. znieogr. odpowiedzialnością, wpisano: Po ukończeniu likwidacji Spółdzielnia wygasła. — Bojanowo, dnia 17 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

657.

W tutejszym rejestrze spółdzielczym pod Nr. 5 przy Spółdzielni: „Spar- u. Darlehnskasse w Poniecu”, Sp. zap. z nieogr. odpowiedzialnością, wpisano: Firmę wykreślono. — Bojanowo, dnia 5 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.

658.

W tutejszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj na stronie 391, że chałupnik Franciszek Młody z Jabłony i Antonina z domu Mackowiak kontraktem z dnia 10-go lipca 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Bojanowo, dnia 10 sierpnia 1926 r. Sąd Powiatowy.

659.

W tutejszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj na stronie 397, że chałupnik Antoni Ciesielski w Poniecu, ul. Gostyńska Nr. 9 i Marjanna z domu Perdon kontraktem z dnia 10 lipca 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Bojanowo, dnia 10-go sierpnia 1926 r. Sąd Powiatowy.

660.

W tutejszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj na stronie 398, że mistrz siodlarski Leon Jurga w Bojanowie i Marjanna z domu Rogąla umową notarialną z dnia 7 września 1926 r. wykluczyli prawo administracji i użytkowanie męża. — Bojanowo, dnia 21-go września 1926 r. Sąd Powiatowy.

661.

W tutejszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj na stronie 399, że rolnik Mikołaj Kowalski z Trzebosza i Antonina z domu Danek kontraktem z dnia 10 lipca 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Bojanowo, dnia 10 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

662.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych pod Nr. 927 zapisano w dniu 30 grudnia 1926 r., co następuje: Emerytowany urzędnik Franciszek Nowak z Budzyna i Marjanna z domu Wojczyńska umową z dnia 14 grudnia 1926 r. wykluczyli zarząd i pobieranie użytków męża. — Chodzież, dnia 29 grudnia 1926 r. Sąd Powiatowy.